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LAGOA Nº2 e LAGOA Nº3
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1 mm
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3ª LAGOA
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B

B

A A

46.00

21
.5

0

Cálculo Volume da Lagoa

Designação Comp. Sup.
(mt)

Largura. Sup.
 (mt)

Altura útil
 (mt)

Inclinação talude
(graus)

Total Volume
(m3)

2ª LAGOA 43 25 2,5 45º 2278,13

Cálculo Volume da Lagoa

Designação Comp. Sup.
(mt)

Largura. Sup.
 (mt)

Altura útil
 (mt)

Inclinação talude
(graus)

Total Volume
(m3)

3ª LAGOA 46 21,50 2,5 45º 3543,75



Cálculo Volume da Lagoa

Designação Comp. Sup.
(mt)

Largura. Sup.
 (mt)

Altura útil
 (mt)

Inclinação talude
(graus)

Total Volume
(m3)

4ª LAGOA 92 46 2,5 45º 9733,13
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LAGOA Nº4

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

03 1:500

1 mm



N

1ª LAGOA
47.50 x 36.75mt

47.50

36.75 1587m2

25.00

43.00

2ª LAGOA
43.00 x 25.00mt

1020m2

21.50

46.00
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46.00 x 21.50mt

953m2

92.00

46
.0
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4ª LAGOA
92.00 x 46.00mt

4240m2

Ø250Ø250Ø250

PLATAFORMA
SEPARADORA

TANQUE DE RECEÇÃO
 DE EFLUENTES

200 METROS

Ø250
Ø250

Ligação à caixa de visita

Ø5.00
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Implantação das lagoas
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04 1:500

1 mm

ACESSO AOS NP01 E NP02

ACESSO AO NP04

ACESSO AO NP03
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NP01 - Plataforma Separadora + Tanque

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021
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02 1:100

1 mm

5.00
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NP01 - Plataforma Separadora

5.50 x 4.50 x 4.00 mts

08/09/2021
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1 mm
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LAGOA Nº1

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

01 1:500

1 mm

47.50

3.00

CORTE A - A

2.50

1ª LAGOA

34.00

3.00

CORTE B - B

2.50

A A

B

B

47.50
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Cálculo Volume da Lagoa

Designação Comp. Sup.
(mt)

Largura. Sup.
 (mt)

Altura útil
 (mt)

Inclinação talude
(graus)

Total Volume
(m3)

1ª LAGOA 47,50 34 2,5 45º 3543,75
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6.00 5.50

LAGOA

Cálculo Volume da Lagoa

Designação Comp. Sup.
(mt)

Largura. Sup.
 (mt)

Altura útil
 (mt)

Inclinação talude
(graus)

Total Volume
(m3)

Lagoa 53 49 5,5 45º 11364
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Alboriz - ALGUBER

Lagoa de retenção

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

PM_REAP/PGEP.dwg 01 1:500

0,01 mm
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Caleira 2% inc.
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Armazém de Tamizados

Poço de retenção Ø6.00 mts

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

PM_REAP/PGEP.dwg 01 1:100

0,01 mm



4.70

6.20 5.90

4.55

2.80
2.38

2.50

1.50
6.95

2.80

6.50

6.00

Planta R/C

4.00

4.70

3.00

3.00

Alçado Lateral

Planta 1º Andar

Alçado Posterior

C
al

ei
ra

 2
%

 in
c.

4.004.004.00
12.00

7.57

2.00

2.00

4.00

 Cliente:

 Revisão:

 Impressão:

 Arquivo:

DATA RÚBRICA

Desenhou

Projetou

Verificou

 Localização:

 Designação:

 Desenho Número:  Escala:

 Tolerância:

Pecuárias do Montejunto

Alboriz - ALGUBER

Armazém de Tamizados

12.00 x 6.00 mts

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

PM_REAP/PGEP.dwg 01 1:100

0,01 mm
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Unidade de Produção Vale da Eira e Alboriz

Placa de Estrume - Áreas e Dimensões

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

06/10/2021

01 1:100

1 mm

Fossa recepção efluentes


